
www.konkordia.webnode.cz  konkordiadc@gmail.com   

    MODRÁ STUHA 2017 

 

Běžecký seriál všednodenních běhů (s výjimkou finále) KONKORDIE Děčín 

Jedná se o běžecké závody v Děčíně a jeho okolí. Seriál zahrnuje celkem 6 závodů rozdělených do 

celého roku. Vzhledem k prvnímu ročníku seriálu může v průběhu roku dojít k určitým úpravám 

v umístění a délce závodu, popř. termínu. K jednotlivým závodům bude nejpozději měsíc před 

každým startem kompletní vypsání. 

Systém bodování:  Boduje každý závodník, který doběhne do cíle jednotlivého závodu. Body vycházejí 

z počtu doběhnuvších závodníků, vítěz bere tolik bodů kolik doběhlo závodníků a každý následující o 

bod méně, to znamená, že poslední doběhnuvší závodník má 1 bod. Bonusovým závodem je Běh na 

Chlum, kde každý závodník získává dvojnásobný počet bodů. 

 Kategorie:  - muži do 49 let;  - muži nad 50 let;  - ženy do 39 let; - ženy  nad 40 let 

Kategorie v jednotlivých závodech budou vymezeny odlišně (obvykle s větším počtem veteránských 

kategorií, než jak jsou stanoveny pro celý seriál). 

Mimo Pohár - dětské kategorie, budou-li vypsány,  žáci/žákyně v hlavním závodě pouze se souhlasem 

zákonného zástupce  

Startovné:  dospělí a mládež 30 - 100 Kč podle jednotlivých vypsání, žactvo zdarma. 

Ceny:  V jednotlivých závodech věcné ceny pro první 3 v kategoriích, v rámci seriálu MODRÁ STUHA 

2017 bude vyhodnoceno prvních 6 v každé kategorii seriálu věcnou cenou a diplomem. 

Vyhlášení vítězů seriálu MODRÁ STUHA 2017 proběhne krátce po vyhlášení výsledků posledního 

závodu - Běh na Chlum. 

Termíny jednotlivých závodů (umístění a délka  se mohou v průběhu roku ještě změnit) : 

16.ledna 2017  PO Bludičkový běh na cyklostezce  18:00 Děčín    4,6 km 

20.dubna 2017  ČT Jarní kros na Kváďáku   17:00 Děčín    5,0 km 

21.června 2017  ST Olympijský běh    18:00 Děčín    4,6 km 

31.srpna 2017  ČT Okruh Maxičkami   18:00 Maxičky  5,0 km 

11.října 2017  ST Podzimní kros na Sokolím vrchu 17:00 Dobrná    6,5 km 

9.listopadu 2017 NE Běh na Chlum    11:00 Děčín    8,0 km 

  

 

http://www.konkordia.webnode.cz/

